
DODATOK č. 6 
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ PROSTRIEDKOV 

uzatvorenej v zmysle Zákona číslo 172/2005 Z. z. o organizácii štátnej podpory výskumu a vývoja 
a o doplnení Zákona č. 575/2001 Z. z. o organizácii činnosti vlády a organizácii ústrednej štátnej 

správy v znení neskorších predpisov v znení Zákona č. 233/2008 Z. z. v spojení s ustanovením § 
269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, —177 

¡Ústav stavebníctva a architektúry W 
Bratislava 

1 r 2 l 

Číslo: . ¿5 i ¿U 
'7 

1K. 
Ustav stavebníctva a architektúry SAV 
Dúbravska cesta 9, 845 03 Bratislava 
IČO: 00166596 
DIČ: 2020830350 
IČ DPH: n ie je platiteľom DPH ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

a účtu: 
v zastúpení: Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditeľ 
osoba zodpovedná za riešenie úlohy: Mgr. Miroslav Kocifaj, PhD. 
(ďalej len „poskytovateľ" riešiteľ alebo „zmluvná strana") 

Univerzita Komenského v Bratislave, Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK 
Mlynská dolina F2, 842 48 Bratislava 4 
IČO: 39786507 
DIČ: 2020845332^ 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

účtu: 
konajúci: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor 
v zastúpení: prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan Fakulty matematiky, fyziky a informatiky 
osoba zodpovedná za riešenie úlohy: doc. RNDr. František Kundracik, CSc. 
(ďalej len „príjemca" spoluriešiteľ alebo „zmluvná strana") 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvných podmienok uzatvorením nasledovného 
Dodatku: 

PREDMET DODATKU 

1. Predmetom tohto dodatku č. 6 je úprava právnej formy a identifikačných údajov 
poskytovateľa. 

V súvislosti so zákonom č. 243/2017 o verejnej výskumnej inštitúcii a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov, ktorým sa novelizuje zákon č. 133/2002 Z. z. o Slovenskej akadémii vied v 
znení zákona č. 40/2011 Z. z., a ktorým dochádza k 1.7.2018 k transformácii Ústavu 
stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied na verejnú výskumnú inštitúciu s názvom 
Ústav stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia. 
Zakladaciu listinu schválilo predsedníctvo Slovenskej akadémie vied na svojom zasadnutí dňa 
1.3.2018 s účinnosťou od1.7.2018. 



Pôvodné znenie: 

Ústav stavebníctva a architektúry SAV 
Dúbravska cesta 9, 845 03 Bratislava 
IČO: 00166596 
DIČ: 2020830350 
IČ DPH: n ie je platiteľom DPH ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

a účtu: 
v zastúpení. Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditeľ 
osoba zodpovedná za riešenie úlohy: Mgr. Miroslav Kocifaj, PhD. 
(ďalej len „poskytovateľ" riešiteľ alebo „zmluvná strana") 

Nové znenie: 

Ústav stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná 
inštitúcia 
Dúbravska cesta 9, 845 03 Bratislava 
IČO: 00166596 
DIČ: 2020830350 
IČ DPH: n ie je platiteľom DPH ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

účtu: 
v zastúpení: Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditeľ 
osoba zodpovedná za riešenie úlohy: Mgr. Miroslav Kocifaj, PhD. 
(ďalej len „poskytovateľ" riešiteľ alebo „zmluvná strana") 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom znení nemení a zostáva v platnosti ako 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu jeho písomného vyhotovenia obidvomi 
zmluvnými stranami. 

3. Tento dodatok nadobúda účinnosť v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho 
zákonníka v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v 
zmysle článku VII odseku 4 Zmluvy. 

4. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnocenných exemplároch, z ktorých každá zo 
zmluvných strán obdrží po jednom. 

Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu s ním ho 
slobodne a vážne podpisujú. 

II 
ZAVERECNE USTANOVENIA 

celok. 

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Fakulta matematiky, fyz iky a informatiky 

Mlynská dolina 
842 4 

Tel.: 6542 
4 
5882 


